
#*
#*

#*

#*

#*

#*

11

22

77

33

99

44

11

88

1717

55
66

99

88

1515

44

1111

66

1313

55

1414

88

55

77

1010

1414

88

1414

33

1616
1616

1414

22

1616 12121616

1717

LEGENDA
Confine amministrativo

ai sensi delle vigenti leggi sui diritti d'autore questo documento non può essere copiato o riprodotto senza autorizzazione di Planum Studio Tecnico Associato Cadenelli & Loda

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
VARIANTE GENERALE

REGIONE LOMBARDIA

COMUNE DI DELLO
PROVINCIA DI BRESCIA

DOCUMENTO DI PIANO
T02
VINCOLI E LIMITAZIONI

PROGETTISTA
Pian. ALESSIO LODA

T02

COMMESSA: 152DLL
FASE: 02b-ADOZIONE
REVISIONE: 00
DATA: MAGGIO 2025

SCALA 1:5.000

Via Roma n. 65, 
25020 - DELLO (BS)
PEC: protocollo@pec.comune.dello.bs.it
Tel. 030/9718012 - Fax 030/9718728
Partita IVA: 00727090987
Sindaco: RICCARDO CANINI
Responsabile Area Tecnica: MARIA OLGA PEGOIANI

COMMITTENTE
COMUNE DI DELLO

Via Breda 22 - 25079 Vobarno (BS)
tel: 0365374499 - web: planumstudio.it
email: info@planumstudio.it - pec: pec@pec.planumstudio.it
P.IVA - C.F.:03871130989

Planum
Studio Tecnico Associato Cadenelli Consuelo & Loda Alessio

#* Zone archeologiche (art. 142 c. 1 let. m)

Beni culturali oggetto della tutela (art. 9 - 10)

Fiumi e corsi d'acqua (art. 142 c. 1 let. c)
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! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! Proposta di vincolo archeologico

Dlgs 42/2004 Codice dei beni culturali e del paesaggio

Boschi (art. 142 c. 1 let. g)

Area di salvaguardia delle captazioni ad uso idropotabile
Zona di tutela assoluta

Zona di rispetto

Limitazioni paesistiche
Nuclei di antica formazione

Aree agricole di valenza paesistica

Edifici rurali di interesse storico-ambientale

Aree adiacenti al Mella, ribassate e delimitate da orli di terrazzo

Fasce di contesto alla rete idrica artificiale

Altri tipi di vincoli e limitazioni
Rispetto depuratore

Rispetto metanodotto

Rispetto cimiteriale

Siti inquinati

Ambiti di elevato valore percettivo

Altri palazzi storici e case di pregio

Elementi della Rete Ecologica Provinciale

Delimitazione varco

Direttrice di permeabilità del varco

Rispetto Elettrodotto

1 - Casa di Dello-Dello
2 - Cascina Gorlani giá Conti Togni/ Cascina Mangiavini giá Conti Togni-Dello
3 - Palazzo Tinti giá dell'Ospedale Maggiore-Dello
4 - Residenza Sacchini giá Conti-Dello
5 - Palazzo Bignami giá Lechi-Boldeniga
6 - Palazzo Barbieri giá Secco d'Aragona-Boldeniga
7 - Pieve Sandoni-Corticelle Pieve
8 - Palazzo Toninelli ex Merigo-Corticelle Pieve
9 - Castello-Quinzanello

1 - Chiesa parrocchiale di S. Giorgio-Dello
2 - Chiesa di S. Pietro derra S. Rocco-Dello
3 - Chiesa di S. Maria Immacolata-Dello
4 - Palazzo Baronio-Dello
5 - Ex Municipio-Dello
6 - Chiesa parrocchiale di S.Zenone-Boldeniga
7 - Torre-Boldeniga
8 - Chiesa parrocchiale di S. Lorenzo-Quinzanello
9 - Edificio via Mazzini, 16 Quinzanello (Palazzo Colombini giá Calini-Meloni)

10 - Santuario Madonna della Spiga-Quinzanello
11 - Chiesa parrocchiale di S. Giacomo Apostolo-Corticelle Pieve
12 - Chiesa Sacra Famiglia-Corticelle Pieve
13 - Pieve Madonna della Formigola-Corticelle Pieve
14 - Cimitero-Dello
15 - Cimitero-Corticelle Pieve
16 - Chiesa B.V. del Carmine (Cimitero-Quinzanello-Boldeniga
17 - Convento delle Suore Dorotee -Corticelle Pieve

Corridoio stradale di salvaguardia

Strade in progetto

Rispetto ossigenodotto


